
COMUNE   DI  POLIZZI  GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo  

 

Via Garibaldi, 13 - CAP 90028 – Tel. 0921.551600– fax 0921.688205 
 

 

ESTRATTO ORDINANZA SINDACALE N. 51 DEL 04/06/2020 
 
OGGETTO: Modifica temporanea dei posteggi di Piazza G.B. Caruso adiacente Ufficio Postale. 
 
 

IL SINDACO 
 
Vista la proposta del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 
CONSIDERATO che il presente provvedimento viene adottato nell’interesse della disciplina della 
circolazione stradale e della sosta dei veicoli; 
 
VISTI gli articoli n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada; 
VISTO l’ artt.54 del D. Lgs. n. 267/2000; 

Con decorrenza dal 05/06/2020 e sino al termine dei lavori:  

ORDINA 
 

La revoca del parcheggio libero posto nella piazza G.B. Caruso, adiacente l’Ufficio Postale e, in 
sostituzione, l’istituzione dei parcheggi riservati ai veicoli di Poste Italiane S.p.A. 

 
Polizzi Generosa, 04/06/2020        IL SINDACO 
       F.to (Geom. Giuseppe Lo Verde)  


